دانستند که قرار بود دقیقا در همان ساعت (یک بعدازظهر) آغاز شوند.
۲. وضعیت هم زمان با بحران ایران (ژانویه ۲۰۲۶)

دقیقا در روزهایی که ایران در خاموشی مطلق اینترنتی قرار داشت (دی ۱۴۰۴ / ژانویه
۲۰۲۶)، دولت آنگولا به جای قطع فیزیکی مجدد، روی «تثبیت قانونی سرکوب دیجیتال»
تمرکز کرد: تصویب قانون امنیت سایبری: در ۲۳ ژانویه ۲۰۲۶ (سوم بهمن ۱۴۰۴)، پارلمان
آنگولا قانون جدید امنیت ســایبری را تصویب کرد. این قانون به نهادهای اجرائی اجازه
می دهد بدون نیاز به حکم دادگاه، دسترســی به ارتباطات خصوصی را به بهانه تهدید
امنیت ملی ممکن کنند. قانون مبارزه با اخبار جعلی: هم زمان لایحه ای تحت عنوان مقابله
با «اطلاعات دروغین در اینترنت» مطرح شد که منتقدان آن را طرحی برای جرم انگاری